ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRỰC HÙNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 13/TB-UBND   Trực Hùng, ngày 04 tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v lấy ý kiến đồ án quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500

Dự án: Xây dựng Trường tiểu học xã Trực Hùng, huyện Trực Ninh

Căn cứ Tổ chức chính quyền địa phương  ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Xây dựng  ngày 18/6/2014 của Quốc hội; Luật số sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Quy hoạch ngày 24/11/2017; Luật  sửa đổi, bổ sung một số

điều của 37 luật có liên quan đến quy hoạch ngày 20/11/2018;

Căn cứ Nghị quyết số 155/NQ-HĐND ngày 09/12/2023 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Nam Định về việc Quyết định chủ trương đầu tư dự án Xây dựng Trường

tiểu học xã Trực Hùng, huyện Trực Ninh;

Căn cứ Thông báo số  30/TB-BQL ngày 04/03/2024 của Ban quản lý dự án

ĐTXD huyện Trực Ninh về việc thông báo lấy ý kiến đồ án quy hoạch chi tiết tỷ

lệ 1/dự án Xây dựng Trường Tiểu học xã Trực Hùng, huyện Trực Ninh;

UBND xã Trực Hùng thông báo về việc lấy ý kiến đồ án quy hoạch chi tiết

tỷ lệ 1/500 dự án Xây dựng Trường tiểu học xã Trực Hùng, huyện Trực Ninh bao

gồm những nội dung sau:

- Nghị quyết số 155/NQ-HĐND ngày 09/12/2023 của Hội đồng nhân dân

tỉnh Nam Định về việc Quyết định chủ trương đầu tư dự án Xây dựng Trường tiểu

học xã Trực Hùng, huyện Trực Ninh;

- Hồ sơ đồ án quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 dự án Xây dựng Trường tiểu

học xã Trực Hùng, huyện Trực Ninh;

- Địa điểm niêm yết: Cổng thông tin điện tử UBND huyện Trực Ninh; Ban

quản lý dự án ĐTXD huyện Trực Ninh, trụ sở UBND xã Trực Hùng, cổng thông

tin điện tử, đài truyền thanh, nhà văn hoá các thôn xóm xã Trực Hùng

- Thời gian bắt đầu lấy ý kiến: Ngày 05/03/2024.

- Thời gian kết thúc lấy ý kiến: Ngày 14/04/2024.

Thực hiện theo Luật Quy hoạch và chỉ đạo của UBND huyện Trực Ninh,

UBND xã Trực Hùng thực hiện công bố công khai quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500

dự án Xây dựng Trường tiểu học xã Trực Hùng, huyện Trực Ninh tại trụ sở

UBND xã , cổng thông tin điện tử, đài truyền thanh, nhà văn hoá các thôn xóm

xã Trực Hùng.

file:///c:/users/3.%20tai%20lieu%20tham%20khao/van%20ban%20phap%20luat/luËt%20xõy%20dùng%2016_2003_qh11.doc

Các đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan trên địa bàn xã căn cứ theo nội

dung quy hoạch có trách nhiệm tổ chức, thực hiện. Mọi ý kiến đóng góp xin gửi

về UBND xã Trực Hùng và Ban quản lý dự án ĐTXD huyện Trực Ninh.

UBND xã Trực Hùng thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan và nhân

dân được biết và cho ý kến./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Trực Ninh;

- Các thôn trong xã;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Đan